JTFOT I st

SAKYCKHM

MdacHas HapesKa
OBollHada Hapeska
ACCOPTM MECTHbIX CbIPOB
Jlococbk cnaboin conun

Cawmmn TyHeu,/Jlococh

250T1p
500 Tp
230rp

150 rp

850 pyb
860 pyb
690 pyb
800 pyb

320rp 1590 pyb

bpyckeTTa c BA/leHbIMW TOMaTaMM M necTto . 110rp 390 pyb
bpyckeTTa c cemMrou 80rp 320 pyb
bpyckeTTa c pocTbmudom 90rp 380 pyb
YcTpuua [anbHuin BocTok wr 550 pyb
YcTpuua EBpasud wr 790 pyb
AHapapa wr /20 pyb
Cnnayna wr /20 pyb
Mopckaon ex wr 400 pyb
CanaT 13 CBEXMX 0BOLLLEN 320 rp 990 pyb

C MeYyeHbIM NMepuem
Hucyas

Canat c roB4anHOM rpuib

[ OPAYUE SAKYCKY

330rp 1050 pyb

220rp 1100 pyb

KpeBeTkM KaTangu 170p 610 pyb
KypUHbIM pyneT c 0BOLLAMN BOK 315rp 630 pyb
bakna)kaHbl MO-UTanbAHCKN 320rp 950 pyb
KoTneTa no-KnescKu 320rp 9550 pyb
CTporaHoB U3 roBA4MHbI 300rp 890 pyb

C KapTodenbHbIM Npe

A3bIK TOBAXWMM, TOMJIEHbIN B C/IMBOYHOM

Macsie, C NepeYHbiM CoyCoM

Jlococb OT We@da c pnu3oTTo
M UMBMPHBIM COYCOM

270p 2600 pyb

7000rp 40 500 pyb
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