ЛЮТЫЙ rest.

ЗАКУСКИ			
Мясная нарезка	250 гр	850	руб
Овощная нарезка	500 гр	860	руб
Ассорти местных сыров	230 гр	690	руб
Лосось слабой соли	150 гр	800	руб
Сашими Тунец/Лосось	320 гр 1	590	руб
Брускетта с вялеными томатами и пе	СТО110 гр	390	руб
Брускетта с семгой	80 гр	320	руб
Брускетта с ростбифом	90 гр	380	руб
АКВАРИУМ			
Устрица Дальний Восток	ШТ	550	руб
Устрица Евразия	ШТ	790	руб
Анадара	ШТ	720	руб
Спизула	ШТ	720	руб
Морской еж	ШТ	400	руб
САЛАТЫ			
Салат из свежих овощей с печеным перцем	320 гр	990	руб
Нисуаз	330 гр 1	050	руб
Салат с говядиной гриль	220 гр 1	100	руб
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ			
Креветки катаифи	170 гр	610	руб
Куриный рулет с овощами вок	315 гр	630	руб
Баклажаны по-итальянски	320 гр	950	руб
ГОРЯЧИЕ БЛЮДА			
Котлета по-киевски	320 гр	550	руб
Строганов из говядины с картофельным пюре	300 гр	890	руб
Язык говяжий, томленый в сливочном масле, с перечным соусом	м270 гр 2	600	руб
Лосось от шефа с ризоттои имбирным соусом	7000гр 40	500	руб

